ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 05/2023

LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE CURITIBANOS faz saber a quem possa interessar a LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO

DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 05/2023, conforme segue:

EDUCAÇÃO ESPECIAL - SEGUNDO PROFESSOR - HABILITADO 20H

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

87270 ADRIANA RODRIGUES DA VEIGA MOTTER Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

84992 AMANDA DE OLIVEIRA Isenção: Baixa Renda indeferido Documento em desacordo com o item 5.2.2.2. do edital.

88624 DAIANE APARECIDA SALVADOR Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

85315 DANIELA APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA Isenção: Doador de Sangue indeferido Documento em desacordo com o item 5.2.1.2. do edital.

87009 SÔNIA BEATRIZ MORAIS Isenção: Doador de Sangue indeferido Documento em desacordo com o item 5.2.1.2. do edital.

EDUCAÇÃO ESPECIAL - SEGUNDO PROFESSOR - HABILITADO 40H

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

84670 EDILCE BECKER DE SOUZA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

87506 LUCIANA APARECIDA MEIRELLES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

EDUCAÇÃO ESPECIAL - SEGUNDO PROFESSOR - NÃO HABILITADO 20H

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

88295 GLAUCIA ORTIZ GARCIA Isenção: Baixa Renda indeferido Documento em desacordo com o item 5.2.2.2. do edital.

88267 KATHLENN RENATA FERNANDES Isenção: Desempregado deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

2

ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - HABILITADO 40H

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

84314 CLAUDIO SANTANA DA SILVA Isenção: Baixa Renda indeferido Em desacordo com o item 5.2.2.2. do edital.

84605 DÉBORA GOMES DA SILVA MORAES Isenção: Baixa Renda indeferido Documento em desacordo com o item 5.2.2.2. do edital.

87063 FRANCIANE DE LIMA CAMARGO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

88801 PRISCILA ROBERTA DA SILVA Isenção: Desempregado deferido De acordo com o edital.

86039 SAMARA CAROLINA MENEZES Isenção: Baixa Renda indeferido Documento em desacordo com o item 5.2.2.2. do edital.

84767 THAISA MACIEL PEREIRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO 30H

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

88410 ALAN MARCONDES Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO 20H

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

87922 ANNA KAROLINE MEIRELLES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

87064 FRANCIANE DE LIMA CAMARGO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

86040 SAMARA CAROLINA MENEZES Isenção: Baixa Renda indeferido Documento em desacordo com item 5.2.2.2. do edital.

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO 40HS

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

87923 ANNA KAROLINE MEIRELLES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

85897 JÉSSICA KARINE MENON JÜRGENSEN Isenção: Desempregado deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

3

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO 10H

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

85149 CLEBER AURELIO SILVA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO 40H

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

87473 EDSON FERNANDO CAMARGO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -HABILTADO 20H

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

85314 DANIELA APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA Isenção: Doador de Sangue indeferido Documento em desacordo com o item 5.2.1.2. do edital.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO 20H

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

84991 AMANDA DE OLIVEIRA Isenção: Baixa Renda indeferido Documento em desacordo com o item 5.2.2.2. do edital.

88437 ANDRIELE DOS SANTOS Isenção: Desempregado deferido De acordo com o edital.

84606 DÉBORA GOMES DA SILVA MORAES Isenção: Baixa Renda indeferido Documento em desacordo com o item 5.2.2.2. do edital.

88174 LETÍCIA BATISTA DO PRADO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO 40H

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

88438 ANDRIELE DOS SANTOS Isenção: Desempregado deferido De acordo com o edital.

88496 CARLA GRAZIELLI CARDOSO Isenção: Desempregado indeferido documento em desacordo com o item 5.2.2.2. do edital.

84669 EDILCE BECKER DE SOUZA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

89064 ELAINE CARINE DO AMARAL NOVAES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

84396 JÉSSICA NAYARA COSER Isenção: Baixa Renda indeferido Documento em desacordo com o item 5.2.2.2. do edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

4

88656 LUANA PROENCIO DE SOUZA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

87505 LUCIANA APARECIDA MEIRELLES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

88802 PRISCILA ROBERTA DA SILVA Isenção: Desempregado deferido De acordo com o edital.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO 20H

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

88266 KATHLENN RENATA FERNANDES Isenção: Desempregado deferido De acordo com o edital.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO 40H

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

87741 ELAINE CARINE DO AMARAL NOVAES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

87489 MARCIANO DO ESPIRITO SANTO Isenção: Desempregado deferido De acordo com o edital.

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO 20H

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

88411 ALAN MARCONDES Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO 40H

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

85987 TIAGO SORG JÜRGENSEN Isenção: Desempregado deferido De acordo com o edital.

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO 20H

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

88294 GLAUCIA ORTIZ GARCIA Isenção: Baixa Renda indeferido Documento em desacordo com o item 5.2.2.2. do edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

5

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO 40H

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

87490 MARCIANO DO ESPIRITO SANTO Isenção: Desempregado deferido De acordo com o edital.

PROFESSOR DE LINGUA INGLESA - HABILITADO 20H

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

87269 ADRIANA RODRIGUES DA VEIGA MOTTER Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

89290 LIA FERNANDA MARCONDES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

PROFESSOR DE LINGUA INGLESA - HABILITADO 30H

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

89291 LIA FERNANDA MARCONDES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA - HABILITADO 20H

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

88345 KARINE BORGES DE ANDRADE Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

84768 THAISA MACIEL PEREIRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO 30H

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

88940 ADELINA FERRETTO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

6

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - HABILITADO 20H

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

85045 JENIFER LUANA SOUZA PAES Isenção: Baixa Renda indeferido Documento em desacordo com o item 5.2.2.2. do edital.

84397 JÉSSICA NAYARA COSER Isenção: Baixa Renda indeferido Documento em desacordo com o item 5.2.2.2. do edital.

88336 KARINE BORGES DE ANDRADE Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

86425 LETÍCIA BATISTA DO PRADO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

88657 LUANA PROENCIO DE SOUZA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - NÃO HABILTADO 40H

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

87888 GISLAINE BARBOZA LOPES Isenção: Doador de Sangue indeferido Documento em desacordo com o item 5.2.1.2. do edital.

Curitibanos (SC), 09 de novembro de 2023.

Kleberson Luciano Lima

Prefeito Municipal